et mater concessimus et dimisimus Deo et ecclesie sancte Marie de Alvingham et conventui 

sanctimonialium et fratrum ibi Deo servientium totam tenuram Suani Crochorn filii Siuordi in teritorio 

de Alvingham, habendam et [fo.12br]a tenendam de nobis in toftis et croftis, terris et mariscis, pratis et 

pascuis et omnibus locis cum Matilde, filia ipsius Suani, quam ipsam in consortio ipsarum 

sanctimonialium posuimus.  Hanc concessionem et dimisionem fecimus predicto conventui pro salute 

animarum nostrarum in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni terreno servitio, 

consuetudine et exactione, pro dimidia marca argenti annuatim ad festum sancti Botulfi pro omnibus 

reddenda excepto murdre et danegeld quod prenominati fratres cum ab eis iuste exquiritur persolvent.  

Hoc autem totum contra omnes homines integre et inconcusseb ut specialem elemosinam nostram 

acquietabimus et warantizabimus. 

a Heading Alvingham.  iiij. 
b MS incusse. 

Note.  Conan son of John son of Maengi witnessed a charter of Conan, duke of Brittany and earl of Richmond, 
between 1160 & 1168 (EYC, IV, p.62).  John son of Mengi is one of the donors named in a general confirmation 

to the nuns of Keddington issued by Robert Chesney during his episcopacy at Lincoln (19 December 1148 - 27 
December 1166) (EEA, I, p.44).  His wife and sons are discussed in EYC, IV, p.36. 

177 

57 Confirmation by Geoffrey son of John son of Meng of no.56. [c.1150 - 1200] 

fo.12br 

Galfridus filius Iohannis filii Mengi confirmat nobis totam tenuram Suani in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi innotescat fidelibus quod ego Galfridus filius Iohannis filii Mengi concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi Deo et ecclesie sancte Marie de Alvingham et conventui 

sanctimonialium et fratrum earum ibi Deo servientium totam tenuram Swani Crochorn filii Siwordi in 

teritorio de Alvingham quam Cunanus frater meus et Basille mater mea prius dederunt cum Matilde 

filia ipsius Swani et herede quam in consortio ipsarum sanctimonialium posuerunt.  Habendam et 

tenendam de me et de heredibus meis in toftis et croftis, terris et mariscis, pratis et pascuis et omnibus 

locis libere et quiete ab omni terreno servitio et exactione pro dimidia marca argenti annuatim 

reddenda mihi et heredibus meis post me ad festum sancti Botulfi excepto murde et danegeld quod 

prenominati fratres cum ab eis iuste exigitur persolvent.  Ego vero et heredes mei per manum unius 

nostri hominis de Alvingham de prenominata firma warantizabimus et aquietabimus prefato conventui 

predictam tenuram erga regem et dominos et omnes homines.  

Note.  Dating as for no.56. 

58 Grant by Geoffrey son of John de Welton to the convent of Alvingham, of Suan son of Siward of Alvingham and all 

the land he held from Geoffrey in Alvingham; and grant of Thorald son of Ulkke son of Ralph and Gamel son of Dued 

and Iakke son of Ralph, with all their lands, for an annual payment of 9s 10d. 

 [c.1150 - 1200] 

fo.12br 

Idem G. dat nobis Suanum filium Siwardi de Al' et Thoraldum filium Ulke et Gamellum filium Duede 

et Iakke filium Radulfi, cum tota terra sua. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Galfridus filius Iohannis de Weltona salutem.  Noveritis 

me dedisse concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Alvingham Suanum filium Siwardi de Alvingham cum tota terra sua quam tenuit de me in Alvingham, 

et Thoraldum filium Ulkke filii Radulfi cum tota terra sua, et Gamellum filium Duede cum tota terra 

sua, et Iakke filium Radulfi cum tota terra sua, tenendos et habendos predicto conventui in puram et 

perpetuam elemosinam, reddendo annuatim mihi et heredibus meis novem solidos et decem denarios 

ad festum sancti Botulfi pro omni seculari servitio et terrena exactione.  Et ego predictus Galfridus et 

heredes mei warantizabimus et defendemus predictos homines cum omnibus terris suis predicto 

conventui et acquietabimus de omnibus rebus contra dominum regem et contra dominos feudi et 

contra omnes homines in perpetuum salva mihi et heredibus meis predicta annua firma. 

Note.  Dating as for no.56.  John de Welton is John son of Mengi. 
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59 Gift in free alms by Suan son of Geoffrey of Alvingham to the nuns of Alvingham of 4 selions in Alvingham, 

warranted by Suan with his wife Auwisa and son Hugh. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo12br 

Suanus filius G. dat nobis quatuor selliones terre in territorio de Al'.  

Sciant presentes et futuri quod ego Suanus filius Gaufridi de Alvingham dedi et hac carta mea 

confirmavi Deo et ecclesie sancte Marie et sanctimonialibus de Alvingham quatuor selliones terre 

arabilis in teritorio de Alvingham, scilicet duos selliones ex parte aquilonari de Tunstal iuxta quatuor 

selliones predictarum sanctimonialium; et tertium sellionem qui transit viam descendentem ad 

mariscum ex occidentali parte de Tunstal; et quartum sellionem iuxta Blilandes.  Hanc vero 

donationem dedi eis in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni exactione et 

seculari servitio.  Et ego et sponsa mea Auwisa et filius meus Hugo et heres affidavimus predictam 

elemosinam erga regem et omnes homines warantizabimus. 

Note.  For dating see note to no.55; the charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

60  Gift in free alms by Suan son of Geoffrey of Alvingham to Alvingham Priory of 9 selions of land in Alvingham, the 

meadow going with 2 selions, and 3 butts of land; and confirmation of the gift by his nephew William, with his body, of 

one selion and the meadow lying beside it. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.12br 

Idem Suanus dat nobis novem selliones terre et tantum prati quantum pertinet ad duos selliones. 

Cunctis Cristi fidelibus tam futuris quam presentibus Swanus filius Galfridi de Alvingham salutem.  

Sciatis me assensu et concessu filiorum meorum et heredum dedisse et hac carta mea confirmasse Deo 

et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam elemosinam, quatuor selliones terre 

arabilis in territorio de Alvingham, scilicet duos selliones ex parte aquilonali de Tunstal iuxta iiiior 

selliones predictarum sanctimonialium et tertium sellionem qui transit Devedegate iuxta Riskemare 

versus meridiem et quartum sellionem ex occidentali parte de Blilandes et ad Halsic tres selliones iuxta 

quinque selliones monialium.  Et ex occidentali parte ville duos selliones qui se extendunt a via versus 

Difen usque ad aquam molendinorum et tantum prati infra Difen quantum pertinet ad duos selliones 

et duos buttes ad Bulebrige, et in eadem furlang versus orientem unam buttam.  Concessi etiam eis et 

confirmavi unum sellionem in Hovedacris quem Willelmus nepos meus dedit eis in elemosinam cum 

corpore suo cum prato adiacente in eodem Hovedacris qui se extendit de Cuningate versus meridiem 

usque ad aquam.  Has vero predictas terras warantizabimus ego et heredes mei predicto conventui sicut 

puram et perpetuam elemosinam nostram et aquietabimus de omni terreno servitio et seculari 

exactione erga regem et dominos feudi et erga omnes homines. 
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Note.  For dating see note to no.55; the charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

61  Quitclaim in perpetuity by John le Brettun son of John, Lord of Colbrun and of Welton, to the nuns of Alvingham 

of the annual payment of 9s 10d they owe him for lands and tenements in Alvingham. 

 [Late thirteenth century] 

fo.12br 

Omnibus Cristi fidelibus etc.  Iohannes le Brettun filius Iohannis domini de Colbrun et de Welltona 

salutem.  Noverit universitas vestra me concessisse remisisse et omnino de [me] et heredibus meis et 

quibuscumque assignatis quietum clamasse Deo et beate Marie, priori et conventui de Al' et monialibus 

ibidem Deo servientibus et suis successoribus in perpetuum novem solidos annui redditus decem 

denarios quos mihi debebant et antecessoribus meis reddere solebant pro terris et tenementis que de 

feudo meo tenent et habent [in villa]a et territorio de Alvingham, ita quod nec ego Iohannes nec 

heredes mei nec aliquis nomine nostro aliquid iuris vel clamii de predicto redditu de cetero exigere 

vendicare seu calumpniari poterimus.  Et quia dicti prior et conventus in compensatione temporalium 

specialiter concesserunt mihi et Alicie uxori mee et heredibus meis quod simus participes omnium 

bonorum que fient in domo sua predicta perpetualiter, ego predictus Iohannes et heredes mei 

predictum redditum novem solidorum et decem denariorum et quicquid inde provenire poterit prefatis 

priori et conventui et suis successoribus de omnibus et contra omnes homines warantizabimus,b 

adquietabimus et defendemus inperpetuum ut puram et perpetuam elemosinam nostram liberam et 

quietatam ab seculari servitio terrena exactione et demanda.  In cuius rei testimonium et cetera.c 

a MS et willa. 
b MS uarantizabimus. 
c Charter written in the right margin beside nos.58, 59 and 60, and not in usual scribal hand. 

Note.  For dating see no.218, which is a copy of this charter with a witness list.  The charter and its copy were 
inserted in the cartulary after its initial compilation c.1264.   

62  Confirmation by Richard son of Suan of Alvingham to Alvingham Priory of one third of a toft in Alvingham which 

his uncle, Gilbert the carpenter, held, and of 16 acres of land in Alvingham, in the locations detailed in the charter, and 

4 perches of meadow at Holm. [Early thirteenth century] 

fo.12br - v 

Ricardus filius Suani confirmat nobis tertiam partem illius tofti quam Gilbertus carpentarius quondam 

tenuit. 

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus filius Suani de Alvingham concessi et hac mea carta 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam elemosinam, cum 

omnibus pertinentiis suis tertiam partem [fo.12bv]a illius tofti in Alvingham quam Gilbertus 

carpentarius patruus meus condam tenuit et latitudinem quatuor perticarum prati in Holm et sexdecim